

Предварительная Смета

на ремонт квартиры

Заказчик:

Адрес:

Исполнитель: ООО "Строймастер", тел: 89301651266

Адрес: пр. Победы 3 оф. 513

№	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
демонтажные работы					
1	стены, удаление обоев	кв.м	74	90	6660
2	стены, демонтаж штукатурки	кв.м	20	200	4000
3	стены, смыв побелки	кв.м	18,5	130	2405
4	стены, расшивка трещин	п.м	10	80	800
5	пол, демонтаж деревянного плинтуса	п.м	23,6	40	944
6	пол, демонтаж оргалита	кв.м	7	100	700
7	потолок, смыв побелки	кв.м	20	130	2600
8	дверь, демонтаж дверной коробки, двери	шт	1	500	500
9	дверь, демонтаж-монтаж обналички	п.м	45	60	2700
10	окно, демонтаж деревянной обналички, стекло	шт	1	400	400
туалет (1,2кв.м)					
1	стены, грунтовка 2раза	кв.м	12	100	1200
2	стены, шпаклевка 2раза, шлифовка	кв.м	12	260	3120
3	стены, поклейка обоев	кв.м	12	230	2760
4	пол, грунтовка	кв.м	1,2	50	60
5	пол, выравнивание н\полом или п\клеем	кв.м	1,2	250	300
6	пол, укладка кафельной плитки	кв.м	1,2	1000	1200
7	пол, монтаж плинтуса ПВХ	п.м	3,8	150	570
коридор (10кв.м)					
1	стены, грунтовка 2раза	кв.м	42,2	100	4220
2	стены, шпаклевка 2раза, шлифовка	кв.м	42,2	260	10972
3	стены, поклейка обоев	кв.м	42,2	230	9706
4	пол, настил ламината	кв.м	10	280	2800
5	пол, монтаж плинтуса ПВХ	кв.м	24	150	3600
комната (13кв.м)					
1	стены, грунтовка 2раза	кв.м	35	100	3500
2	стены, шпаклевка 2раза, шлифовка	кв.м	35	260	9100
3	стены, поклейка обоев	кв.м	35	230	8050
4	пол, настил ламината	кв.м	13	280	3640
5	пол, монтаж плинтуса ПВХ	кв.м	12,6	150	1890
кухня (7кв.м)					
1	стены, обработка "антиплесенью"	кв.м	2	150	300
2	стены, зашивка оконного проема	шт	1	600	600
3	стены, грунтовка 2раза	кв.м	27	100	2700
4	стены, шпаклевка 2раза, шлифовка	кв.м	27	260	7020
5	стены, поклейка обоев	кв.м	27	230	6210
6	стены, шпаклевка финишная, шлифовка отсечки	п.м	10,7	150	1605
7	пол, настил тонкостенной фанеры	кв.м	7	200	1400
8	пол, настил ламината	кв.м	7	280	1960
9	пол, монтаж плинтуса ПВХ	кв.м	10	150	1500
прочее					
1	стены, монтаж перфоугла с выравниванием	п.м	20	130	2600
2	пол, монтаж соединительных порожков	шт	7	300	2100
сантехника					
1	демонтаж унитаза	шт	1	300	300

2	сборка, монтаж унитаза	тчк	1	1800	1800
электрика					
1	штроба в штукатурке под кабель, заделка штробы	п.м	30	220	6600
2	монтаж электро-кабель	п.м	50	90	4500
3	монтаж слаботочного кабеля	п.м	60	60	3600
4	устройство эл. Точки в деревянной перегородке	шт	17	350	5950
5	монтаж распредкоробки	шт	3	300	900
6	установка автомата защиты	шт	2	400	800
7	монтаж розеток, выключателя	шт	17	300	5100
обеспечение объекта материалами, разгрузка: 7% от сметы					
Итого:					145942
С актом ознакомлен:			Заказчик:		
Дата:			Исполнитель:		

спецификация материалов

№	наименование	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
черновые					
1	грунтовка глубокая, 10л	шт	3	850	2550
2	антиплесень, 1л	шт	1	500	500
3	фанера тонкостенная, нешлифованная 6*1525*1525мм	шт	3	950	2850
4	подложка Axton, 6кв.м	шт	5	250	1250
5	штукатурка "Теплон", 30кг	шт	12	450	5400
6	шпаклевка готовая "Шитрок", 18кг	шт	2	1800	3600
7	шпаклевка финишная "Витанит ЛР+", 20кг	шт	10	700	7000
8	краска водоэмульсионная "Дулюкс", 9л	шт	1	3500	3500
9	краска термостойкая, 0,9кг	шт	1	450	450
10	клей плиточный, 25кг	шт	1	450	450
11	гипсокартон 1200мм*600мм	шт	1	200	200
12	метизы (профиля, подвесы, маячки, саморезы, д-гвозди, буры)				6000
13	расходники (кисти, валики, серпянка, герметики, наждачка, мешки мусор.)				7000
14	клей обойный	шт	12	300	3600
15	пленка полиэтиленовая, укрывочная				1500
16	электрика: провод, подразетники, клемники, изоляция				10000
Итого:					55850